TERRA 802

Model:
TERRA

Stuckliste Deutsch

12-10-2012

Nilfisk
ALTO

works for you

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net

wiww nilfisk-alto.com




Inhalt
TERRA 802

Gehause

Roller brushes
Wheel

Side brush Left
Side brush right

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net

O© N g »w

11



12-10-2012

ET-Liste-Nr.

TERRA80202

Gehause

TERRA 802

10

.gluesing.net

Ersat zt el | e auf




Gehause

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRAB0202
TERRA 802 n
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 60491 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
2 67065 1 Schmutzbehalter terra 802 nicht mehr lieferbar
3 60489 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
4 60493 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
6 60487 1 Abweiser nicht mehr lieferbar
7 10029 1 Schraube 5x25
8 60492 1 nicht mehr lieferbar Schmutzf anger-Set
9 60496 1 Schmutzfanger nicht mehr lieferbar
10 5190 1 SHR BL- 4,8X13 C-H7981 ZN
1" 7291 1 Lenkrolle
15 8952 1 CW Sechskantmutter M10 ISO 7042 zn
16 60495 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
17 60494 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
19 60485 1 Schubbiigel Oberteil nicht mehr lieferbar
20 34716 1 SHR BL- 6,3X25 C-H7981 ZN
21 60498 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
22 60497 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
24 1053 1 Sterngriff M8X20

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




12-10-2012

Roller brushes e

TERRA80204

TERRA 802 5

Ersat ztei | e auf "'www. gl uesi ng. néet

16




Roller brushes

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRABU204
TERRA 802 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 60500 1 Walzenburste 8155x400 v or nicht mehr lieferbar
2 60501 1 Walzenbuerste hinten
3 60510 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
4 3351 1 CW Blechschraube 3,5x16 C-H ISO 7049 zn
5 67067 1 nicht mehr lieferbar Rad 260x60 kpl. blau
6 8878 1 Sicherungsring 10x1
7 60499 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
9 60511 1 Waelzager
10 60508 1 Achse @12x 92 nicht mehr lieferbar
1" 20938 1 Waelzlager 6001-2RS DING 25 Rillenkugell
12 60507 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
13 60509 1 Achse @12x 80 nicht mehr lieferbar
14 15808 1 Sechskantmutter M8x1 DIN 985 ZN
15 60506 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
16 67066 1 nicht mehr lieferbar Radkappe 2101 blau 100150
17 60505 1 Zahnrad-Satz links left
18 60504 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




12-10-2012

Wh eel ET-Liste-Nr.

TERRA80206

TERRA 802 7




Wheel

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRABU206
TERRA 802 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 60510 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
2 3351 1 CW Blechschraube 3,5x16 C-H 1SO 7049 zn
3 67067 1 nicht mehr lieferbar Rad @260x60 kpl. blau
4 8878 1 Sicherungsring 10x1
5 60499 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
6 60511 1 Waelzlager
7 20938 1 Waelzlager 6001-2RS DIN6 25 Rillenkugell
8 15808 1 Sechskantmutter M8x1 DIN 985 ZN
9 60506 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 67066 1 nicht mehr lieferbar Radkappe @101 blau 100150
11 60512 1 Scheibe 812x2,5224 nicht mehr lieferbar
12 60516 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
13 31578 1  SHIMRING 13X19X1.5
14 60513 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
15 60514 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
16 60515 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
17 60504 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
21 60517 1 Zahnrad-Satz rechts Right

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




12-10-2012

Side brush Left S

TERRA80208

TERRA 802 9

L=

13Er%at zteile auf ww gl uesi ng. net




Side brush Left

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRAB0208
TERRA 802 0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 10029 1 Schraube 5x25
2 60519 1 Seitenbuerstenantrieb
3 8878 1 Sicherungsring 10x1
4 60499 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
5 60511 1 Waelzlager
6 60512 1 Scheibe 812x2,5@24 nicht mehr lief erbar
7 60524 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
8 60523 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
9 60525 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 34687 1 n. m. lieferbar Ring SI- D12X1
11 60521 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
12 1 NOTE COMMENT Serrated lock washer A8,2 DIN 6797
13 1  NOTE COMMENT Socket head cap screw M8x16
14 60520 1 Seitenbuerste
15 67068 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
16 60518 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
17 1 NOTE COMMENT Washer A6,4 DIN 9021
18 1 NOTE COMMENT

Hexagon nut M6 DIN 985

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Side brush right
TERRA 802

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRA80210

11

14—

Er




Side brush right

12-10-2012

ET-Liste-Nr.
TERRAB0210
TERRA 802 -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 10029 1 Schraube 5x25
2 60519 1 Seitenbuerstenantrieb
3 8878 1 Sicherungsring 10x1
4 60499 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
5 60511 1 Waelzlager
6 60512 1 Scheibe 812x2,5@24 nicht mehr lief erbar
7 60524 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
8 60523 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
9 60525 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 34687 1 n. m. lieferbar Ring SI- D12X1
11 1 NOTE COMMENT Serrated lock washer A8,2 DIN 6797
12 1 NOTE COMMENT Socket head cap screw M8x16
13 60518 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
14 60520 1 Seitenbuerste
15 1  NOTE COMMENT Washer A6,4 DIN 9021
16 1 NOTE COMMENT Hexagon nut M6 DIN 985
17 60527 1 Deckel nicht mehr lief erbar
18 67069 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




